

# Classic Log Homes, Inc.

# SAMPLE PURCHASE

## Buffalo II D-Log package 16x30

Jeff Glaza  
3981 Pryne Road  
Wisconsin Rapids, WI 54495  
**Phone:** 715-887-2550  
**E-mail:** jeff@classicloghomes.biz  
**Web:** [www.classicloghomes.biz](http://www.classicloghomes.biz)

**PROPOSAL DATE:** April 22, 2020

**Proposal Submitted to:**

**Job Address:**

Description	Lineal Foot	Price per LF	AMOUNT
D-Log - Single Peeled (may not be dried). 8" stack ht x 7.5" average thickness. Walls and gables.			
1510 ln ft	1510	\$4.43	\$6,689.30
Log floor joist for loft - rough-sawn 8"x8" white pine logs			
5 - 16'	80	\$4.35	\$348.00
Ridge Logs 14" top diameter two flats at roof angle			
1 - 16'	16	\$10.20	\$163.20
1 - 20'	20	\$10.20	\$204.00
Log posts 8" tops for ridge log center support and porch beam			
6 - 8'	48	\$4.73	\$227.04
Porch Beams 10"x10" rough-sawn white pine logs			
1 - 10'	10	\$7.73	\$77.30
2 - 12'	24	\$7.73	\$185.52
Porch roof 6x8 timber rafters with drawknife corners			
10 - 12'	120	\$3.45	\$414.00
Porch roof / ceiling 2x8 T&G white pine			
54 - 16'	864	\$1.34	\$1,157.76
Loft floor 2x8 T&G pine (spf)			
64 - 16'	1024	\$1.34	\$1,372.16
12 - 12'	144	\$1.34	\$192.96
Interior 1x8 white pine paneling for framed walls, ceiling, and soffits			
1750 square feet	1750	\$1.34	\$2,345.00
Log Screws			
1/2 - box 16"	1	\$120.00	\$120.00
2 - buckets 12"	2	\$180.00	\$360.00
1 - bucket 6"	1	\$145.00	\$145.00
3/8"x3/8" Foam tape sealant for two strips between log courses			
3 - cases 1200' each	3	\$180.00	\$540.00
Plan			\$350.00
		<b>TOTAL</b>	<b>\$14,891.24</b>